ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 23 августа 2024 г. № 89-Р2

О награждении Почетной грамотой

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики», за профессиональное
мастерство, добросовестный труд и вклад в развитие строительной отрасли
Донецкой Народной Республики, а также в связи с профессиональным
праздником – Днем строителя:

1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики:
1.1. ШТАНЬКО Константина Ивановича – заместителя директора

по строительству ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-2007»;

1.2. ЕРЁМЕНКО Сергея Валерьевича – заместителя директора
ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-2007»;

1.3. БАРАШЯН Владимира Аршалуйсовича – ведущего инженера отдела
капитального строительства ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-2007»;

1.4. МАСУРЕНКО Павла Валерьевича – ведущего инженера
производственно-технического отдела ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-2007»;

2

1.5. МУХИНА Владимира Олеговича – ведущего инженера
производственно-технического отдела ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-2007»;

1.6. МАЛЁВА Илью Игоревича – главного инженера проектов
ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-2007»;

1.7. МАЛАНКИНУ Оксану Сергеевну – инженера отдела капитального
строительства ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«СТРОИТЕЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ-2007»;

1.8. КОБЗАРЬ Светлану Викторовну – главного бухгалтера ОБЩЕСТВА
С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СТРОИТЕЛЬНОЕ
УПРАВЛЕНИЕ-2007».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Врио Председателя Правительства            А.Г. Чертков